广东证券期货业协会

粤证协〔2017〕349号

关于广东证券期货业第四届羽毛球比赛及

第二届网球比赛结果的通报

各会员单位：

广东证券期货业第四届羽毛球比赛及第二届网球比赛，经过各参赛单位领导的高度重视、精心组织和运动员的热情参与、奋力拼搏，于2017年12月9日胜利落幕。赛场上精彩纷呈，运动员们展现出了精湛的球技，同时也展示出了团结拼搏的团队力量。此次赛事加强了行业之间的交流，提升了行业凝聚力，丰富了从业人员的文体生活，振奋了行业的精神风貌。现将比赛结果通报如下：
羽毛球比赛：

一、团体总分前三名

第一名：安信证券
第二名：国元证券
第三名：广发证券
二、中年组各单项前三名

（一）男子单打

冠军：陈瀚（中国中投证券广东分公司）
亚军：黄超（信达证券）

季军：刘志锋（国元证券）

（二）女子单打

冠军：赖佩芬（中信建投证券广东分公司）
亚军：苏芃芃（安信证券）

季军：王蓉杰（湘财证券）

（三）男子双打

冠军：胡孝春、杨建成（安信证券）

亚军：蒲锐、张祥（西南证券广州分公司）

季军：陈俭、杨俊菁（申万宏源证券广东分公司）

（四）女子双打

冠军：张俊英、张伟谊（中国人民银行广州分行）
亚军：刘敏仪、张颖（国元证券）

季军：马玲、周瑛琼（安信证券）
（五）男女混合双打

冠军：陈建芬、王子强（东莞证券）
亚军：朱海疆、张健（国元证券）

季军：肖中梅、徐士成（光大证券广东分公司）

三、青年组各单项前三名

（一）男子单打

冠军：李兴海（安信证券）
亚军：冯锡鸿（国元证券）
季军：冯富伟（招商证券广东分公司）
（二）女子单打

冠军：杨文珊（省市金融办联队）
亚军：王丹旎（广发基金）

季军：舒茜（长城证券广东分公司）

（三）男子双打

冠军：邵栋生、颜伟雄（长城证券广东分公司）
亚军：洪凯、李志泳（广发证券）

季军：叶财聪、李晶龙（联讯证券)

（四）女子双打

冠军: 张琳婧、黄宝莹（广发证券）
亚军：温小青、吴富兴（华联期货）

季军：陈杏仪、潘梓琪（国信证券顺德分公司）

（五）男女混合双打

冠军：叶升阳、杜文娟（安信证券）
亚军：周芬、莫涨微（招商证券广东分公司）

季军：谢怡、奚呈（广东证监局）
网球比赛：

一、中年组各单项前三名

（一）男子单打

冠军：高能斌（广州证券）
亚军：陈志宏（广州证券）
季军：方志权（申万宏源证券广东分公司）
（二）女子单打

冠军：陈艳媚（国元证券）

亚军：邓琤（中国银河证券广东分公司）

季军：杨峰（广州证券）

二、青年组各单项前三名
（一）男子单打

冠军：关荧（中国人民银行广州分行）

亚军：赵紫乐（中信建投证券广东分公司）

季军：汤腾皓（华泰证券广东分公司）

（二）女子单打

冠军：蓝学勤（联讯证券）

亚军：李佳玲（东莞证券）

季军：张弛（东莞证券）

（三）男子双打

冠军：关荧、刘正喜（中国人民银行广州分行）

亚军：徐健、李平（中国银河证券广东分公司）

季军：李锐君、姚浩斌（东莞证券）

（四）男女混合双打

冠军：周晖、郭伟丹（广发证券）

亚军：兰文波、陈玉昕（广发证券）

季军：黄国文、劳淑卿（中国人民银行广州分行）
希望取得优异成绩的单位和个人继续努力，不断带动和推进证券期货行业文化体育活动的扎实开展，以更加健壮的体魄、更加饱满的精神投入到各项工作之中，为广东证券期货业更快更强的发展做出更大的贡献。
广东证券期货业协会

  2017年12月11日
- 4 -
- 5 -